EDITB IIAJtIIU COMTUUJ 

�------ 
LIC. INl. &!>.l. MAJUA omz 

GUUIÁN 

---- Lle. PSIC. HDIOS DI JUÜS 
I.OMERO DE DIOS 

--- 
ne. TS. AGUSTIMA SAJn1AGO 

GAI.UGOI 
AalUJIIODl-.rTO&U.- 

RECIBI DE LA DIRECCIÓN DE FINANZAS DEL H. AYUNTAMIENTO DEL CENTRO, LA 
CANTIDAD DE $ 30,867.11 (TREINTA MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 

11/100 m.n.), POR CONCEPTO DE APOYO MATERIALES DE CONSTRUCCION, PARA 
COMITÉ EJECUTIVO SECCIONAL 01 SITSET, SEGÚN MINUTA DE ACUERDOS DE FECHA 

26 DE OCTUBRE EN SU NUMERAL DECIMO PRIMERO, A LOS TRABAJADORES DEL H. 

AYUNTAMIENTO DEL CENTRO, CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO DEL AÑO 2020, CUYO